
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Chełmie uprzejmie informuje, że został uruchomiony 

formularz, pozwalający obywatelom uzyskać informację o wyniku zleconego  testu na COVID-19 który 

jest  dostępny pod adresem: https://gov.pl/wynik-testu . Nadal również można sprawdzić swój wynik 

testu na koronawirusa na Internetowym Koncie Pacjenta. 

W przypadku otrzymania wyniku dodatniego badania w kierunku SARS-CoV-2 prosimy o wysłanie 

zgłoszenia, przy użyciu profilu zaufanego. Jeśli jego nie posiadasz  możesz szybko założyć np.  

korzystając ze strony  https://www.gov.pl/web/gov/zaloz-profil-zaufany. 

Należy zalogować się na: 

• stronę pacjent.gov.pl – zaloguj się na IKP, poprzez profil zaufany. Następnie zaznaczamy 

kwarantanna - zgłoszenie online. W formularzy zgłoszenie kwarantanny zaznacz „jestem 

zakażony koronawirusem mam pozytywny wynik testu”  i wypełnij formularz. 

• Istnieje również możliwość wypełnienia formularza poprzez stronę 

https://www.gov.pl/web/gov/zglos-kwarantanne, zaznaczając „jestem zakażony 

koronawirusem mam pozytywny wynik testu”   

• Poprzez  stronę https://www.gov.pl/web/gov/zglos-kwarantanne, i IKP masz również 

możliwość wypełnienia formularza w imieniu osoby zakażonej SARS-CoV-2 (która ma 

pozytywny wynik testu), która nie ma narzędzi lub wiedzy potrzebnej do samodzielnej 

rejestracji). Należy wówczas określić rodzaj zgłoszenia –  „zgłaszam w imieniu osoby 

zakażonej koronawirusem (która ma pozytywny wynik testu)” 

• W przypadku wyniku dodatniego u dziecka rodzic powinien wypełnić formularz po 

zalogowaniu się na Internetowe Konto Pacjenta (IKP) na stronie pacjent.gov.pl w zakładce 

rodzica – uprawnienia. Może również skorzystać ze strony 

https://www.gov.pl/web/gov/zglos-kwarantanne zaznaczając „zgłaszam w imieniu osoby 

zakażonej koronawirusem (która ma pozytywny wynik testu)” 

Koniecznie uzupełnij informację dotyczącą aktywności zawodowej. Jeśli ty jako osoba zakażona, 

lub Twój domownik wykonuje zawód medyczny, lub jest  żołnierzem lub pracownikiem Sił 

Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, funkcjonariuszem Policji, Straży Granicznej, Państwowej 

Straży Pożarnej koniecznie umieść tą informację w formularzu. 

• Możesz również skontaktować się  z Centrum Kontaktu Inspekcji Sanitarnej 22 25 00 115. 

Po wypełnieniu formularza otrzymasz nr zgłoszenia  i to spowoduje, że bezzwłocznie skontaktuje się 

z Tobą pracownik Inspekcji Sanitarnej.  
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